CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 292/2021

recret A S

Sala das Se.

0 Vereador que esta subscreve, ouvid6A  o Pie

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao

Prefeito que seja construída uma prava com academia ao ar livre no s rro

Nossa Senhora Aparecida e no bairro Alto  Valentina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá devido a reivindicação

dos moradores, pois os bairros estão sem opção de lazer.

Vereador  Dr. 	 lueiroz

Av. Prefeito Juca  Padua  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1